
U S N E S E N Í 
ze 3. zasedání Zastupitelstva města Smiřice

konaného dne 24. 2. 2011

1/3/11 Zastupitelstvo města schvaluje program jednání 3. zasedání Zastupitelstva města 
Smiřice.

2/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice volí:
a návrhovou komisi ve složení: Martin Černý

Mgr. Jan Novotný 

3/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice určuje:
b) ověřovatele zápisu: Vítězslava Klůzová

Ing. Ladislav Koldrt 

4/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice určuje:
c) zapisovatelku: Marcela Joštová

5/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice pověřuje Ing. Milana Plška přijímáním prohlášení                    
o uzavření manželství. 

6/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice stanoví s účinností od 11.02.2011 odměnu neuvolněnému 
členu Zastupitelstva města Smiřice Ing. Milanu Plškovi ve výši 600 Kč měsíčně.

7/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení                             
z 2. zasedání Zastupitelstva města konaného dne 09.12.2011.

8/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice bere na vědomí zprávu o jednáních Rady města                 
od 2. zasedání Zastupitelstva města konaného dne 09.12.2010 do dnešního zasedání 
Zastupitelstva města.

9/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje změnu rozpočtu č. 7/2010, která je přílohou č. 1 
zápisu ze 3. zasedání Zastupitelstva města.

10/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje změnu rozpočtu č. 1/2011, která je přílohou č. 2 
zápisu ze 3. zasedání Zastupitelstva města.

11/3/11   Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje Dodatek č. 1 k Dohodě o partnerství k projektu 
Technologické centrum ORP Hradec Králové – I, II, který je přílohou č. 3 zápisu          
ze 3. zasedání Zastupitelstva města a pověřuje starostu jeho podpisem.

12/3/11     Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje darovací smlouvu č. 472/2011 s obcí Holohlavy, 
která je přílohou č. 4 zápisu ze 3. zasedání Zastupitelstva města a pověřuje starostu 
jejím podpisem.

13/3/11     Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje Městský program prevence kriminality pro rok 
2011, který je přílohou č. 5 zápisu ze 3. zasedání Zastupitelstva města.

14/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 126/1 o celkové ploše 48,90 m
2
 v 

bytovém domě v Palackého ulici čp. 126, Smiřice na pozemku st. p. č. 9/2 v obci           
a k. ú. Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 4890/45768 na společných částech 
domu za cenu 136.884 Kč paní P. B., Smiřice.

15/3/11     Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 440/2 o celkové ploše 47,70 m
2
 v 

bytovém domě na Sídlišti čp. 440, Smiřice na pozemku st. p. č. 495 v obci                       
a k. ú. Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 4770/19080 na společných částech 
domu za cenu 148.440 Kč manželům M. a D. K., Smiřice. 



16/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 440/4 o celkové ploše 34,40 m
2

v 
bytovém domě na Sídlišti čp. 440, Smiřice na pozemku st. p. č. 495 v obci a k. ú. 
Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 3440/19080 na společných částech domu za 
cenu 98.529 Kč paní M. V., Smiřice.

17/3/11     Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 441/1 o celkové ploše 47,70 m
2
 v 

bytovém domě na Sídlišti čp. 441, Smiřice na pozemku st. p. č. 535 v obci a k. ú. 
Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 4770/19080 na společných částech domu za 
cenu 135.560 Kč paní A. K., Smiřice.

18/3/11     Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 441/4 o celkové ploše 47,70 m
2
 v 

bytovém domě na Sídlišti čp. 441, Smiřice na pozemku st. p. č. 535 v obci a k. ú. 
Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 4770/19080 na společných částech domu za 
cenu 135.560 Kč  paní M. H., Smiřice.

19/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 442/1 o celkové ploše 47,70 m
2
 v 

bytovém domě na Sídlišti čp. 442, Smiřice na pozemku st. p. č. 536 v obci                     
a k. ú. Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 4770/19080 na společných částech 
domu za cenu 145.781 Kč paní E. B., Smiřice.

20/3/11     Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 442/2 o celkové ploše 47,70 m
2
 v 

bytovém domě na Sídlišti čp. 442, Smiřice na pozemku st. p. č. 536 v obci a k. ú. 
Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 4770/19080 na společných částech domu za 
cenu 135.589 manželům M. a J. M., Smiřice.

21/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 442/3 o celkové ploše 47,70 m
2
 v 

bytovém domě na Sídlišti čp. 442, Smiřice na pozemku st. p. č. 536 v obci a k. ú. 
Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 4770/19080 na společných částech domu za 
cenu 145.781 Kč paní B. M., Smiřice.

22/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 442/4 o celkové ploše 47,70 m
2
 v 

bytovém domě na Sídlišti čp. 442, Smiřice na pozemku stp. č. 536 v obci a k. ú. Smiřice 
včetně spoluvlastnického podílu 4770/19080 na společných částech domu za cenu 
135.589 Kč manželům P. a A. M., Smiřice.

23/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 210/1 o celkové ploše 67,50 m
2
 v 

bytovém domě v Nývltově ulici čp. 210, Smiřice na pozemku st. p. č. 231 v obci a k. ú. 
Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 6750/17050 na společných částech domu za 
cenu 186.256 Kč manželům J. a J. J., Smiřice.

24/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 210/2 o celkové ploše 47,20 m
2
 v 

bytovém domě v Nývltově ulici čp. 210, Smiřice na pozemku st. p. č. 231 v obci a k. ú. 
Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 4720/17050 na společných částech domu za 
cenu 130.215 Kč manželům R. a M. H., Smiřice.

25/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice revokuje usnesení zastupitelstva města č. 27/2/10 ze dne 
09.12.2010

26/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 266/6 o celkové ploše 76,70 m
2 

v 
bytovém domě v Jiráskově ulici čp. 266, Smiřice na pozemku st. p. č. 313 v obci a k. ú. 
Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 7670/100684 na společných částech domu za 
cenu 211.146 Kč paní L. Š., Smiřice.

27/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 266/5 o celkové ploše 67,84 m
2
 v 

bytovém domě v Jiráskově ulici čp. 266, Smiřice na pozemku st. p. č. 313 v obci a k. ú. 
Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 6784/100684 na společných částech domu za 
cenu 621.000 Kč paní L. V., Hradec Králové a panu M. H., Dobruška. 

28/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje prodej bytu č. 266/8 o celkové ploše 76,80 m
2
 v 

bytovém domě v Jiráskově ulici čp. 266, Smiřice na pozemku st. p. č. 313 v obci a k. ú. 



Smiřice včetně spoluvlastnického podílu 7680/100684 na společných částech domu za 
cenu 650.600 Kč paní M. K., Smiřice.

29/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice schvaluje přijetí daru - dvou obrazů malířky Heleny 
Šrámkové od paní Evy Kaššové, Kremnica.

30/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice neschvaluje koupi pozemku p. č. 557/30 v k. ú. Smiřice.

31/3/11 Zastupitelstvo města Smiřice ukládá:
a) Radě města zajistit realizaci přijatých usnesení dnešního jednání Zastupitelstva 
města uvedených v zápise 
b) Radě města zabývat se připomínkami zastupitelů a občanů vznesenými v rámci 
diskuse.

Toto usnesení je nedílnou součástí zápisu ze 3. zasedání zastupitelstva města. 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů.

Zápis je v souladu s ustanovením § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů (obecní zřízení),  uložen na správním odboru - podatelně MěÚ Smiřice k nahlédnutí.




